[bookmark: _GoBack]ＮＰＯ法人パレアの会　臨時総会議事録

　１　日　　　時：令和元年９月１日　１１時～１２時
　２　場　　　所：くまもと県民交流館 会議室２
　３　正会員総数：２０人
４　出席者数：２０人（うち書面表決者：５人）
　５　審議事項
　　第１号議案　主たる事務所の移転及び定款変更に関する件
　　第２号議案　議事録署名人の選任に関する件
　６　議事の経過の概要及び議決の結果
(１)　議長選出の件
　　　　　議長の選任について諮ったところ、満場一致をもって 熊本 太郎 氏を選任した。

(２)　議案審議
第１号議案　主たる事務所の移転及び定款変更に関する件
　　　　　　議長は、主たる事務所を令和元年９月１５日付けで熊本県菊池市隈府１２７２番地１０へ移転したい旨、また、それに伴い定款第２条を下記のとおり変更したい旨を述べ、これを議場に諮ったところ、満場一致をもって承認可決された。
	旧
	新

	　（事務所）
第２条　この法人は、主たる事務所を熊本県阿蘇市一の宮町宮地２４０２番地に置く。
	　（事務所）
第２条　この法人は、主たる事務所を熊本県菊池市隈府１２７２番地１０に置く。

第２号議案　議事録署名人の選任に関する件
　　　　　　議事録署名人について、議長から本日出席の 阿蘇 次郎 氏と 菊池 三郎氏の２名を指名したところ、満場異議なく承認された。

(３)　議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、閉会を宣言した。

　　以上、この議事録が正確であることを証します。

　　　令和元年９月１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　熊本　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　阿蘇　次郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　菊池　三郎